
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 20:56:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 69/2025

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 105,60
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO OTOSPORIN PARA SER UTILIZADO NO CENTRO
ODONTOLÓGICO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO OTOSPORIN PARA SER UTILIZADO NO CENTRO
ODONTOLÓGICO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Otosporin Baixar

26/05/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Otosporin Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pstrongaquisicao-de-medicamento-otosporin-para-ser-utilizado-no-centro-odontologico-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f279c1d827ea05b7a5d44011a71324e1.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00be0df94a70f1ce547af1bdb28a2e2b.docx

